

JKM Invest ApS

Nybovej 34
7500 Holstebro

CVR-nr. 40 63 69 27

Årsrapport for 2019/20



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020

Martin Truelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKM Invest ApS Nybovej 34 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 63 69 27
	Regnskabsperiode: 4. juli 2019 - 30. september 2020
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Kenneth Bjørnkjær, direktør Jeppe Madsen, direktør Martin Krogsgaard Truelsen, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering og udlejning af ejendomme samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet måler investeringsejendom til dagsværdi. Den anvendte model er nærmere beskrevet under anvendt regnskabspraksis. Målingen er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 132.713, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 172.713.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af en positiv regulering af selskabets ejendom i forbindelse med måling af ejendommen til dagsværdi.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4. juli - 30. september

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		12.209
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		204.701
Resultat før finansielle poster		216.910
Finansielle omkostninger		-46.765
Resultat før skat		170.145
Skat af årets resultat		-37.432
Årets resultat		132.713
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		132.713
		132.713

Balance 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme		<u>2.050.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.050.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.050.000</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.167</u>
Tilgodehavender		<u>14.167</u>
Likvide beholdninger		<u>112.888</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>127.055</u>
Aktiver i alt		<u>2.177.055</u>

Balance 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		132.713
Egenkapital		<u>172.713</u>
Hensættelse til udskudt skat		37.432
Hensatte forpligtelser i alt		<u>37.432</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		341.578
Gæld til realkreditinstitutter		1.310.867
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>1.652.445</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	42.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		231.465
Deposita		20.100
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>314.465</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.966.910</u>
Passiver i alt		<u>2.177.055</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1	
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Målingen af selskabets investeringsejendom er forbundet med væsentlig usikkerhed. Der er i ledelsesberetningen redegjort for denne usikkerhed, hvorfor der henvises til afsnittet om usikkerhed ved indregning og måling for en uddybning heraf. Målingen af investeringsejendommen er baseret på en afkastbaseret model, hvor prisfastsættelsen tager udgangspunkt i ledelsens vurdering af et markedsbaseret afkastkrav ved en hensigtsmæssig markedsføring af investeringsejendommen. Fastsættelsen af dagsværdien er baseret på et normaliseret driftsresultat og et afkastkrav på afrundet 4,75%, som er understøttet af valuarvurdering af den 11. november 2020.

Følsomhedsanalyse:

Stigning i afkastkrav på 0,5% medfører fald i ejendomsværdi på tkr. 191.

Fald i afkastkrav på 0,5% medfører stigning i ejendomsværdi på tkr. 237.

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 4. juli 2019 kr.	Gæld 30. september 2020 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	0	363.978	22.400	267.500
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.331.367	20.500	1.247.000
	0	1.695.345	42.900	1.514.500

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.331, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 2.050.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 600 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for tkr. 600 til sikkerhed for bankgæld.